Na oportunidade, informo-lhe que nos termos da legislação ambiental em vigor, o descumprimento 

da determinação formulada pelo COPAM, torna o empreendimento passível de autuação e sob pena de 

suspensão de suas atividades. 

Encaminhamos também DAE no valor de 1.765,62 (hum mil, setecentos e sessenta e cinco reais e 

sessenta e dois centavos) referente às custas de análise do processo. 

Atenciosamente, 

THIAGO HIGINO LOPES DA SILVA 

Superintendente Regional de Meio Ambiente do Leste Mineiro 

Supergasbrás Energia Ltda. 

Rodovia BR 381 (Fernão Dias), Km 427,5 – Jardim Piemont